
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.08.2024 м. Кривий Ріг № 481 

 
 

  Про нагородження відзнаками 

 виконавчого комітету районної 

 в місті ради з нагоди Дня підприємця 

 

Розглянувши клопотання заступника голови районної в місті ради з питань 

діяльності виконавчого органу Горб Н. П., з метою відзначення кращих 

підприємців району, керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 

18.10.2023 № 426 «Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого 

комітету Довгинцівської районної в місті ради та голови Довгинцівської 

районної в місті ради», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. За сумлінну плідну працю, вагомий особистий внесок у соціально-

економічний розвиток району, високі професійні досягнення, активну 

громадську позицію та з нагоди Дня підприємця нагородити відзнаками 

виконавчого комітету районної в місті ради кращих підприємців району 

(додаток). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Горб Н.П. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                            Ігор РАТІНОВ 

 
 



Додаток  

до рішення виконкому  

районної в місті ради 

від 21.08.2024 № 481 

 

 

СПИСОК 

кращих підприємців району, які нагороджуються відзнаками виконавчого 

комітету Довгинцівської районної в місті ради з нагоди Дня підприємця 

 

Почесною грамотою виконавчого комітету районної в місті ради 
 

КУЛІНІЧ 

Леонід Іванович 
 

– директор медичного центру «МЕДІКУМ-Мрія» 

ХОРОСТЕЦЬКА 

Наталя Володимирівна 
 

– фізична особа-підприємець, керівник мережі 

магазинів «Кормушка» 

Грамотою виконавчого комітету районної в місті ради 
 

ВАРНІЧЕНКО 

Максим Володимирович 
 

– фізична особа-підприємець, керівник ТОВ 

«АВТОМАК ЦЕНТР». 
 

НЕВІДНІЧИЙ 

 Віталій Володимирович  

– в.о. директора ТОВ «ЮРИК КОМ» 

ПОБЕДРЯ  

Юрій Вікторович 
 

– директор ТОВ «УКРТЕМП КР» 
 

 

 

 

Керуючий справами виконкому             Олександр ГИЖКО 


